
盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の兵庫一八会例会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

昨年度に引き続き、今回も特別企画もございますので、ご多忙とは存じますが、 

ふるってご参加いただきますようお願いいたします。 

 

なお、兵庫県内に在住在勤の会員の皆様にご案内を差し上げていますが、 

それにこだわらず、お知り合いに都合のつく同窓生がいらっしゃいましたら 

是非お誘いくださいませ。 

  京大建築会兵庫支部 支部長 浜田有司（S55 卒：神戸市役所） 

 

                                 記 

■日 時｜平成 29 年 8 月 25 日（金） 18：30～20：30（受付開始 18：15） 

 

■場 所｜ザ オーシャン ビュー シノワーズ ガエン 

     神戸市中央区波止場町 2-2 神戸海洋博物館 2F 

     TEL：078-325-1055 

     ＪＲ神戸線元町駅 西口 徒歩 15 分 阪神本線元町駅 徒歩 15 分 

     神戸市営地下鉄海岸線（夢かもめ）みなと元町駅 徒歩 10 分 

 

■参加費｜平成 18 年以前卒／修 8 千円 

     平成 19 年～平成 28 年卒／修 7 千円 

平成 29 年新卒／修（新社会人）ご招待 

 

■特別企画｜京都大学大学院工学研究科建築学専攻 

       林 康裕(はやし やすひろ)教授によるご講演 

      ※ 講演時間は、18 時 30 分より約 30 分間を予定しております。 

 

 

◆ ご参加を希望される方は、以下の６項目をご記入の上、下記アドレスまでメールをお送り下さい。 

  （件名を「一八会兵庫支部例会参加希望」としてください。） 

  ①おなまえ／②卒業年・修了年／③在学中の研究室／④現在のご所属など／ 

  ⑤メールアドレス（今後別のアドレスへの連絡を希望される場合）／⑥当日の緊急連絡先 

 

◆ ご回答アドレス：18hyogo@gmail.com 担当：河田（H24 卒：神戸市役所） 

 


